
Zarządzenie Nr 60/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 127/2019 Wójta Gminy Michałowice  z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), 
art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zmianami) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Michałowice stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 127/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy 
Urzędu Gminy Michałowice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Czas pracy pracowników samorządowych nie może przekraczać przeciętne 40 godzin na 
tydzień i 8 godzin na dobę (od poniedziałku do piątku) w trzymiesięcznym okresie 
rozliczeniowym.”; 

2) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Tygodniowy czas pracy łącznie z godzinami nadliczbowymi nie może przekraczać przeciętnie 
48 godzin w przyjętym trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym.”; 

3) w § 12 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dokument potwierdzający polecenie pracy w godzinach nadliczbowych należy niezwłocznie 
po otrzymaniu złożyć pracownikowi kadr.”; 

4) w § 13 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Wniosek o udzielenie czasu wolnego w okresie nie związanym z urlopem wypoczynkowym 
należy złożyć w kadrach niezwłocznie po uzyskaniu zgody od bezpośredniego 
przełożonego.”; 

5) w § 13 ust. 7 skreśla się. 

6) § 14 otrzymuje brzmienie” 

„14. Pracodawca prowadzi ewidencję czasu pracy, na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie dokumentacji 
pracowniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2369) z uwzględnieniem złożonych przez pracowników 
dokumentów dotyczących pracy w godzinach nadliczbowych oraz nieobecności w pracy.”; 

7) § 29 dodaje się ust. 4 w brzmieniu” 

„4. Czas, o którym mowa w pkt 3 i pkt 4 wykazuje się w ewidencji czasu pracy uwzględniając 
wniosek pracownika zaakceptowany na piśmie.”; 

8) W Załączniku Nr 1 do Regulaminu Pracy, w Tabeli norm przydziału środków ochrony 
indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, skreśla się treść o liczbie porządkowej 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17066E2E-C77E-404D-ACAB-2511F8241A46. Strona 1



§ 2.  

Zmiany do Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Michałowice wchodzą w życie od 01 lipca 2021 r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowicwe 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17066E2E-C77E-404D-ACAB-2511F8241A46. Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2a

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 14

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


